买卖双方根据合同编号为 11N42503352920261 《上海市政府采购框架协议》之规定，在上海政府采购网通过直接选定确定

合同成交结果，现就合同履行事宜，签订本采购合同。

第一条 服务内容

沪D79987宇通客车2026年3月1日至2027年2月28日交强险和商业险。
具体内容：商业险保险费为：1988.97元（即机动车损失保险费609.23元、机动车第三者责任保险费1348.94元、附加医保外
医疗费用责任险三者30.80元）；
交强险保险费1188.00元；
车船税税款480.00元；
保费及税款合计总金额为3656.97元（人民币大写叁仟陆佰伍拾陆元玖角柒分）。
甲方应于2026年2月底之前一次性全款支付3656.97元。乙方确保2026年3月1日准时上保险。

第二条 合同价款与支付

合同价款为（大写）： 叁仟陆佰伍拾陆元玖角柒分 。

采购人在合同签订后十个工作日内，支付全部费用。如供应商与采购人在第二阶段成交合同中对付款方式另行约定的，

以合同约定为准。

合同价款直接汇到卖方的开户银行账户

开户银行：中国银行上海市卢湾支行

银行账户：441659274483

第三条 服务期限

服务期限： 2026 年 3 月 1 日至 2027 年 2 月 28 日。